

منطقه درباره این خبر گفت: «در این اقدام بیش از ۱۴۰۰ مترمربع از نمازخانه مدارس منطقه با فرش سجاده‌ای پوشیده شده است که امید است با این اقدام شاهد حضور بیشتر نمازگزاران در مدارس باشیم.»



به همت اداره آموزش شهروندی، ۱۳ نمازخانه مدارس منطقه فرش شد. به گزارش خبرنگار همشهری محله، «مریم‌السادات موسوی» مدیر اداره آموزش و مشارکت‌های اجتماعی

به همت اداره آموزش شهروندی انجام شد. تجهیز نمازخانه‌های مدارس

یک مدیر توانا

البرزکوه که مدرک مهندسی راه و ساختمان خود را از امریکا، دریافت و سال‌ها در این حوزه کار کرده است از ویژگی‌های یک مدیر روابط عمومی می‌گوید: «یک مدیر باید از توانایی افراد برای انجام کارهای مختلف آگاه باشد و با شناسایی نیاز مخاطبان، با صبر و حوصله و ایجاد ارتباط منطقی، سازمانش را به نتیجه مطلوب برساند.» مدیر روابط مرکز حمایت از معلولان ضایعه نخاعی ایران که خود ۹۸ درصد معلولیت دارد با اشاره به اینکه بیشتر کارمندان این مرکز از معلولان هستند، معتقد است که با توجه به حساسیت‌هایی که معلولان با آنها مواجه‌اند باید افرادی با آنان در ارتباط باشند که بتوانند آنان را درک و به زندگی امیدوار کنند تا قادر باشند شرایط خود را بپذیرند و آسان‌تر با مسائل روزمره زندگی مواجه شوند. او از معلولانی در مجموعه‌اش نام می‌برد که با کنار هم قرار گرفتن، اکنون در وضعیت بهتری به سر می‌برند و تأکید می‌کند حتی پزشکانی که با این مجموعه در ارتباط و تعاملند افرادی آشنا به مسائل مختلف معلولان هستند به نحوی که معلولان به راحتی سخن و تجویزشان را می‌پذیرند، چون به روش‌های درمانی‌شان اعتقاد دارند، به همین دلیل، داروهایی که توسط پزشکان به بیماران داده می‌شود مؤثر واقع می‌شود.

روابط عمومی یعنی افزایش آگاهی

مدیر روابط مرکز حمایت از معلولان ضایعه نخاعی ایران به شهروندان منطقه می‌گوید: «امیدوارم هیچ‌وقت اهالی به این مرکز نیاز پیدا نکنند، اما بدانند که با اعتماد آنان، ما توانمندتر شده‌ایم و راه موفقیت را به سوی آینده در پیش گرفته‌ایم.» او معتقد است که در مقام یک مدیر روابط عمومی، خود را وقف مرکز و هم‌تایان خود کرده است به نحوی که گاهی حتی روزی ۱۴ تا ۱۵ ساعت روی ویلچر می‌نشیند و به پیگیری امور مرکز می‌پردازد درحالی که بیشتر معلولان در وضعیت او تا ۴ ساعت مجاز به نشستن مستمر بر ویلچر هستند. البرزکوه که خود در یک تصادف به وضعیت فعلی دچار شده است موقع عکس انداختن کنار بنری که جمله «اجازه ندهیم صحبت با موبایل در هنگام رانندگی آخرین گفت‌وگوی ما باشد» بر آن نوشته شده قرار می‌گیرد و می‌گوید: «روابط عمومی یعنی اینکه از هر موقعیتی برای افزایش آگاهی جامعه آماری مرکزی که در آن کار می‌کنیم استفاده کنیم و من در این مرکز می‌خواهم به هم‌محله‌ای‌هایم بگویم که مراقب سلامتی خود باشند و از هر آنچه سلامتی آنان را به مخاطره می‌اندازد دوری کنند.»

گروه مردم نهاد

کاظم البرزکوه مرکز حمایت از معلولان ضایعه نخاعی را سازمانی مردم نهاد معرفی می‌کند که سال ۱۳۸۵ گشایش یافت. او می‌گوید: «این مرکز برای حمایت از افرادی که براساس تصادف، حوادث ناشی از کار یا مادرزادی دچار ضایعه نخاعی شده‌اند تأسیس شده افراد دارای ضایعه نخاعی افرادی با درصدهای متفاوت هستند که از محلی که دچار آسیب شده‌اند قادر به حرکت و کنترل حرکات خود نیستند. این افراد معمولاً دچار درجه‌هایی از افسردگی می‌شوند.»

مناسب‌سازی خودروهای معلولان

مدیر روابط عمومی مرکز حمایت از معلولان ضایعه نخاعی ایران از عضویت و حضور ۲ هزار نفر در این مرکز مردمی می‌گوید که از خدمات فرهنگی، آموزشی و رفاهی آن بهره‌مند می‌شوند. او توضیح می‌دهد: «در این مرکز به دنبال درمان یا ثابت نگهداشتن وضعیت بیمار و اکنون درصدها تبدیل این مرکز به کلینیک تخصصی هستیم.» البرزکوه از حضور این مرکز در سمینارها و همایش‌های علمی می‌گوید: «در چهارمین سمینار تخصصی ضایعات نخاعی که بهمن ماه سال گذشته برگزار شد حضور فعال داشتیم؛ همچنین با همکاری شرکت واحد و بهزیستی، خودروهایی را به صورت استاندارد برای معلولان مناسب‌سازی کرده‌ایم به نحوی که معلول با آسانسور وارد خودرو و به وسیله کمربندهایی در جای خود ثابت و مستقر می‌شود.» او از جمله فعالیت‌های مرکز را آموزش زبان، نقاشی، خطاطی و موسیقی عنوان می‌کند و درباره دیگر اقدامات می‌گوید: «طبق قانون کار، مراکز و سازمان‌ها باید ۳ درصد از کارمندان خود را از میان جامعه معلولان انتخاب کنند درحالی که در عمل چنین وضعیتی را در جامعه شاهد نیستیم. باید تلاش کنیم تا با همکاری، مشارکت و ارتباط با مراکز و سازمان‌های مختلف، شرایط اشتغال معلولان را فراهم کنیم.»

در روز روابط عمومی با مدیر روابط عمومی مرکز حمایت از معلولان ضایعه نخاعی ایران به گفت‌وگو نشستیم

مدیری که درد آشناست

سحر رمضانعلی پور

به مرکز حمایت از معلولان ضایعه نخاعی ایران در خیابان ستارخان که می‌رسم فردی را به عنوان مدیر روابط عمومی معرفی می‌کنند. مردی نشست‌بر ویلچر که موهای سپیدش خبر از میانسالی‌اش می‌دهد. مدتی منتظر می‌مانم تا مشاوره‌اش با فردی که از آن سوی تلفن با او در حال صحبت است به پایان برسد. مکالمه‌اش تمام و مصاحبه آغاز می‌شود «کاظم البرزکوه» از ۶۰ سالگی می‌گوید و اینکه ۸ سال قبل در یک تصادف دچار ضایعه نخاعی شد. به نحوی که ۹۸ درصد از توان حرکتی خود را از دست داد. با او به مناسبت روز روابط عمومی به گفت‌وگو نشستیم. البرزکوه از حمایت همه جانبه این مرکز از معلولان ضایعه نخاعی گفت به نحوی که تلاش می‌شود این افراد بتوانند مانند همه شهروندان از زندگی مناسب برخوردار باشند.

